
Pátek 6. listopadu 2009 Smíšené páry, Junioři (chlapci, dívky) Zahřívací turnaj
Sobota 7. listopadu 2009 Jednotlivci (muži, ženy), Junioři (semifi nále, fi nále)

Neděle 8. listopadu 2009 Páry (muži, ženy)

OREA HOTEL PYRAMIDA, Bělohorská 24, 169 01 Praha 6 

Podiová utkání na programu ČT4SPORT 

Uzávěrka přihlášek: 
pondělí 2.listopadu 2009

ČŠO si považuje za čest, že turnaj je bodován 
do žebříčků WDF, BDO a Zuiderduin Masters

Více informací na: 

http://www.czechdarts.org nebo president@czechdarts.org

Vítězové soutěží jednotlivců budou pozváni na Winmau World Masters 2009.

9šipkové zavření
na podiu = 25 000 Kč

15.CZECHOPEN
WDF kategorie 3, BDO kategorie B, Zuiderduin Masters

Mezinárodní 
šipkový turnaj

ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE
 ŘÁDNÝ ČLEN WORLD DARTS FEDERATION (WDF)

W
O
R
L
D

DARTS FED
ER

A
T
IO
N

WORLD



15. CZECH OPEN V ŠIPKÁCH 2009 
 
 
Jménem České šipkové organizace bych rád pozval všechny šipkové hráče na Czech Open 2009. 
 
Turnaj se bude hrát nově v  OREA Pyramida hotelu, Bělohorská 24, Praha 6, který je vzdálen pouze 10 
minut chůze od Pražského hradu. 
 
Finálové zápasy na pódiu bude rozhodovat Russ “The Voice 180” Bray a jako speciální host se 
zúčastní pětinásobný Mistr světa Eric Bristow. 
 
ČŠO si považuje za čest, že turnaj je bodován do žebříčku WDF, přináší hráčům body do Zvacího 
žebříčku BDO a do žebříčku Zuiderduin Masters. 
 
Celkové peněžní odměny jsou vypsány ve výši více jak 150 000 Kč, vítěz mužské kategorie si odnese 
40 000 Kč a vítězka ženské 20 000 Kč! 
   
 
     Jan Přikryl 
    předseda České šipkové organizace 
 

Bodováno WDF kategorie 3, BDO kategorie B, žebříček pro Zuiderduin Masters 
 
 
Program: 
 
Pátek 6. listopadu 2009 
  
 15:00 Smíšené páry - Placení startovného 
 16:00 Smíšené páry – Začátek 
 19:00 Smíšené páry -  Finále 
  
 17:00 Mládež singly - Placení startovného 
 18:00 Mládež singly – Začátek 

Dívky budou hrát všechny zápasy. Chlapci budou hrát v pátek do čtvrtfinále a budou 
pokračovat v sobotu semifinálovými zápasy na ploše a finalem na pódiu před 
televizními kamerami. 

 
 19:00 Zahřívací turnaj - Registrace a placení startovného 
 19:30 Zahřívací turnaj – Los muži, ženy 
 23:00 Finále Zahřívacího turnaje 
  
Sobota 7. listopadu 2009 
  
 09:00 Jednotlivci - Placení startovného 
 10:00 Jednotlivci – ženy, muži - Začátek 
 17:00 Finále a mužské semifinále (na pódiu) – televizní přenos na ČT4 Sport  
 20:00 Vyhlášení vítězů (na pódiu)  
 
Neděle 8. listopadu 2009 
  
 09:00 Páry - Placení startovného 
 10:00 Páry – ženy, muži - Začátek 
 16:00 Finále (na pódiu) 
 17:00 Vyhlášení vítězů (na pódiu) 



 
Přihlášky: Uzávěrka přihlášek: pondělí 2. listopadu 2009! 
 Přihlášky posílejte na adresu: 
 Jan Přikryl 
 Rembrandtova 10 
 100 00 PRAHA 10 
 nebo 
 e-mail:  president@czechdarts.org  
 nebo 
 použijte online registraci na http://www.czechdarts.org 
 ve formuláři nepoužívejte diakritiku. 
                                   
 
Startovné: Jednotlivci – muži, ženy:  400,- Kč (1 USD je Hráčský poplatek WDF) 

„Jsem srozuměn s tím, že Hráčský poplatek WDF 1 USD je součástí startovného na tento turnaj. 
Z poplatků jsou hrazeny WDF Ranking Awards, snaha o olympijskou účast a další prospěšné věci a 
služby.“ 

 Páry – muži, ženy, smíšené: 400,- Kč (200,- Kč na hráče) 
 Junioři  100,- Kč 
 Jednotlivci – zahřívací turnaj 200,- Kč 
                             Platí se hotově v dějišti. 
 
 Hráči musí být členy svazu sdruženého ve WDF, což je pro ČR ČŠO.  

Členové ČŠO musí vlastnit hráčskou licenci ČŠO na sezónu 2009/2010 ve výši 
500 Kč.  
Licenci není možno hradit v dějišti.  Platba v hotovosti na ČP VI nebo převodem na 
účet ČŠO 170501/5500 do uzávěrky přihlášek 2. listopadu 2009,  jako variabilní 
symbol použijte rodné číslo. Přihlášku člena je možno zaslat naskenovanou nebo 
vyfotografovanou e-mailem. 

 
 
Pravidla: 
 
“Tento turnaj se započítává do Zvacího žebříčku BDO a mohou se ho zúčastnit všichni hráči, kteří jsou 
způsobilí hrát na Winmau World Masters a Lakeside World Professional Championships.” 
 
Junioři (narození 6. 11. 1991 nebo později) mohou startovat i v soutěžích seniorů. 
 

- Organizátoři si vyhrazují právo změnit program nebo herní systém. 
- Hráči nebudou vyhlašováni, zkontrolujte si vyvěšené pavouky abyste zjistili kdy a kde hrajete. 
- 5 minut před zápasem se zaregistrujte u rozhodčích. 
- Hráč, jenž se nenahlásí včas prohrává zápas! 
- Pokud se hráč nezúčastní vyhlášení vítězů, ztrácí nárok na všechny odměny. 
- Hráči na pódiu musí být vhodně oblečeni, nejsou přípustné jeansy, denimové kalhoty a tepláky. 
- V celém hracím prostoru je zákaz kouření a požívání nápojů, po druhém varování budu hráč 

vyloučen z turnaje.  
- Kdo začne zápas rozhodne los minci, kdo začne případný rozhodující leg rozhodne rozhoz na 

střed. 
- Každý hráč má 9 šipek na rozházení. 
- Veškeré otázky ohledně stavu skóre musí být vyřešeny před dalším hodem hráče. 
- Prohraný píše další zápas na stejném terči. 



 

Hodnota všech cen více jak 150 000,- Kč. 
Struktura peněžitých odměn (Kč): 
 
      MJ  ŽJ  MP  ŽP SP Junioři Juniorky 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
1. místo     40 000 20 000 12 000 5 000 5 000 Věcné Věcné 
2. místo    10 000   5 000   5 000 2 000 2 000 Věcné  Věcné 
3. - 4. místo      5 000   2 000     2 000 1 000 1 000 Věcné Věcné 
5. - 8. místo       2 000   1 000   1 000 
9. - 16. místo      1 000              
 
Trofeje z českého skla pro všechny hráče na na 1. až 4. místech. 
Odměna za zavření 9 šipkou na pódiu – 25 000 Kč. 
 
 
Dějiště: 
 
Hotel OREA Pyramida, Bělohorská 24, Praha 6. 
 
 
Konzumace doneseného jídla a pití  je STRIKTNĚ zakázána pod pokutou 300 Kč,-. 
 
Speciální ceny pro účastníky: 
Pivo 10 Gambrinus (0,5 l) 30 Kč 
Pivo 12 Pilsner Urquell (0,5 l) 60 Kč 
Polední menu  150 Kč 
 
Ubytování:  
 
Oficiální hotel je OREA Pyramida, Bělohorská 24, Praha 6. 
 
Rezervace do 23. října 2009. 
Cena je 65 EUR za dvoulůžkový pokoj a noc. 
 
Rezevujte na speciálním webu https://payment.netwrs.com/pyramida/czechopen/  
 
Veřejná doprava 
Pro dopravu do dějiště použijte tramvaje 22, 36, 57(noční) a autobus 217, 149, 143 do stanice 
Malovanka. 
 
Stránky Pražského dopravního podniku http://www.dpp.cz   
 
Hrací formát 
Hraje se 501DO. Všechny turnaje se hrají KO systémem. 
 
Muži jednotlivci :  Na 4 vítězné legy, semifinále na 5 vítězných legů, finále na 6 vítězných legů. 
Ženy jednotlivci: Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
Muži páry :  Na 4 vítězné legy, finále na 5 vítězných legů. 
Ženy páry:  Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
Smíšené páry:  Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 
Junioři:  Na 3 vítězné legy, finále na 4 vítězné legy. 



15. CZECH OPEN – 6. - 8. LISTOPADU 2009 
PŘIHLÁŠKA 

 
Jméno a příjmení kontaktní osoby: 
 
Adresa: 
 
Telefon:            Email: 
  
Jednotlivci – muži/ženy: __________ x 400,- Kč =______________ 
  
Páry – muži/ženy/smíšené: __________ x 400,- Kč =______________ 
 
Jednotlivci – chlapci/dívky : __________ x 100,- Kč =______________ 
 
CELKEM                                                      = _____________ 
 

MUŽI - JEDNOTLIVCI MUŽI - PÁRY 
1. 
2. 

1.______________________________________ 

3. 
4. 

2.______________________________________ 

5. 
6. 

3.______________________________________ 

7. 
8. 

4.______________________________________ 

9. 
10. 

5.______________________________________ 

ŽENY - JEDNOTLIVCI  ŽENY - PÁRY 
1. 
2. 

1.______________________________________ 

3. 
4. 

2.______________________________________ 

5. SMÍŠENÉ PÁRY 
6. 
7. 

1.______________________________________ 

8. 
9. 

2.______________________________________ 

CHLAPCI - JEDNOTLIVCI DÍVKY - JEDNOTLIVCI 
1. 1. 
2. 2. 
3. 3. 
 
PAMATUJ UZÁV ĚRKA JE 2. listopadu 2009. 
Přihlášky posílejte na adresu: 
Jan Přikryl 
Rembrandtova 10 
100 00 PRAHA 10 
nebo e-mail:  president@czechdarts.org  nebo použijte online registraci na http://www.czechdarts.org 
 
„Jsem srozuměn s tím, že Hráčský poplatek WDF 1 USD je součástí startovného na tento turnaj. 
Z poplatků jsou hrazeny WDF Ranking Awards, snaha o olympijskou účast a další prospěšné věci a 
služby.“ 
 


